Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
DIACI – Divisão de Apoio às Comissões Institucionais

CPA – Comissão Própria de Avaliação

EDITAL DIACI/CPA Nº 05 – 03 DE SETEMBRO DE 2018

A Divisão de Apoio às Comissões Institucionais – DIACI em conjunto com a Comissão Própria de
Avaliação – CPA da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA, considerando
a Resolução CONSUN Nº 24 de 16 de outubro de 2017 publicada no Boletim de Serviço UNILA Nº
297 de 18 de outubro de 2017, torna público pelo presente a retificação do resultado das eleições di-
vulgadas pelo Edital CPA 04/2018 de 20 de julho de 2018.

Onde se lê:

1. RESULTADO DAS ELEIÇÕES

1.1. Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA na condição de membros
Titulares:

CANDIDATURAS VOTOS

Viviana Beatriz Huespe Aquino Vieira 73

Andressa Rospirski 33

1.2.  Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA na condição de membro
suplente:

CANDIDATURAS VOTOS

Solange Rodrigues Bonomo Assumpção 14

Leia-se:

1. RESULTADO DAS ELEIÇÕES

1.1. Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA na condição de membros
Titulares:

CANDIDATURAS VOTOS

Viviana Beatriz Huespe Aquino Vieira 73

Andressa Rospirski 33

Página 1 de 2

1.2.  Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA na condição de membro
suplente:

CANDIDATURAS VOTOS

Solange Rodrigues Bonomo Assumpção 14

1.3. Para representantes Técnico-administrativos em Educação na CPA em lista de espera:
CANDIDATURAS VOTOS

Taciano Paulo Duarte 07

2. Para representante Discente na CPA na condição de membro titular:
CANDIDATURA

Melanys Yessenia Rodríguez Girón

Foz do Iguaçu, 03 de setembro de 2018.

Ana Cristina Welter
DIACI

Página 2 de 2

	Viviana Beatriz Huespe Aquino Vieira
	Andressa Rospirski
	Solange Rodrigues Bonomo Assumpção
	Viviana Beatriz Huespe Aquino Vieira
	Andressa Rospirski
	Solange Rodrigues Bonomo Assumpção